47)	Tum magis inflammor, miscetur et ira furori.	
48)	Accendant geminas ira furorque faces.	
49)	Mente cado, dubiaeque labant dispendia vitae.	
50)	Sydera cum terris mixta videre velim.	
51)	Languesco interdum, rursus curroque voloque,	
52)	Nulla potest celeres terra tenere pedes.	
53)	Saepe etiam iuro totiens despectus amorem	
54)	Vincere, et ardori vela negare meo.	
55)	Illa tamen fallax renovat mea vulnera risu.	
56)	Cum ridet, credo tunc in amore mori.	
57)	Semper me fallit, semper me ludit amantem,	
58)	In laqueos semper quos locat illa cado.	
59)	Et mihi nunc rursus promisit. credere stultum est,	
60)	Et tamen expecto: si venit. Ecce venit.	
	LIBER SECUNDUS	
	2.0. Euchole.	
1)	Si fas est faciles habere divos,	
2)	Hoc unum mihi posco: ne libellus	
3)	Hic tristi meus a viro legatur:	
4)	Mento pectora qui terit, soloque	
5)	Figit lumina, reiicitque collum	
6)	Alternae scapulae, legat Platonem,	
7)	Sed cum non oculos habere plures	
8)	Coelo cogitat, et videre stellam.	
	2.1. Querela	
1)	Si vires animo similes mihi forte darentur	
2)	Utque mihi cupio sic mea vota forent:	
3)	Quem non Mecenas nec vidit Roma: poetam	
4)	Me faceres, faceret se mihi nemo parem.	
5)	Non se Virgilius, non se praeferret Homerus,	
6)	Ingenio vinci fassus uterque meo.	
7)	Quicumque est animo liber curisque solutus,	
8)	Cantet, et aeterno carmine condat opus.	
9)	Pluribus implicitus nulli bene servit. In una	
10)	Qui valet, ingemina non valet ire via.	
11)	Hic ubi nunc sedeo, non tu potes ipse sedere.	
12)	Hic ubi pes meus est, non tuus esse potest.	
13)	Me mille impediunt curae, me mille labores.	
14)	Et requies animo non datur ulla meo. #	
15)	Quae patior, si nota forent mala, quisque probaret	

16)	Nil respirandi temporis esse mihi.	
17)	Non bene cum superis actum est mihi. Natus iniqua	
18)	Sorte fui, spero nec meliore mori.	
19)	Credam fortunae? quae tum se vertet in axe,	
20)	Cum sciet e vita me cecidisse mea.	
21)	Quid tamen exspectem? qui me canumque senemque	
22)	Sarcophago video deposuisse pedes?	
23)	Eveniat quodcunque velit, scio sero venire,	
24)	Sive malum, seu, quod non puto, forte bonum.	
25)	Otia da iuveni, qui viribus ardet et annis,	
26)	Et bona sint illi, sint mala multa seni.	
27)	Et bene fit, si quis permixtis sputa lapillis	
28)	Mittit in hunc, et non cessat adire caput.	
29)	Quo recidi? vanos male dum disponimus annos,	
30)	Irrepsit tacito curva senecta pede.	
31)	Poenitet, et dolor est bene non vixisse, velinque	
32)	Ad primos rursus posse redire dies.	
33)	Phasidos elixis aries longaevus in herbis	
34)	Mersus erat: mediis exilit agnus aquis.	
35)	Exhaustos succus supplevit ut Aesonis artus,	
36)	Protinus antiquos exuit ille dies.	
37)	Vana loquor. Vanum est quicquid reparabile non est,	
38)	Sperare, et vanis rebus habere fidem.	
39)	Quid faciam? Durum est mihi vivere. Durius esset	
40)	Velle mori. infelix sors mea sorte sua est. #	
41)	Gaudebit nemo, nemo tristabitur unquam,	
42)	Nemo mea vita, morteque nemo mea.	
43)	Si morior, si vivo, meum est. Et dicitur illud	
44)	Turpe sibi soli vivere, turpe mori.	
	2.2 Ad Deos	
1)	Dii (precor), in melius saevum convertite tempus,	
2)	Et facite has pluvias sistat ut Iris aquas,	
3)	Si non obliti rerum sortisque futurae	
4)	Nunc orbem rursus perdere vultis aqua.	
5)	Officium longo non posco tempore. Parva	
6)	Officio satis est si vacat hora meo.	
7)	In mea ne veniat dilectum sydus amoris	
8)	Brachia, nimbosum tempus obesse queror.	
9)	Ne sedeat gremio, ne dulcia basia carpam,	
10)	Tempus obest pluvium, tristeque tardat iter.	
11)	Dum venit hic ad me, superi, removebitis undas.	
12)	Ad me cum venit, tum gravis unda cadat.	
13)	Quid precor infelix? multo truculentior urget